
Miejsce Piastowe, dnia 11 sierpnia 2022 r.  
ZP.271.2.9.2022 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 11 sierpnia 2022 r. do godz. 900 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa i 
modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Miejsce Piastowe” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 

Część 3 Budowa budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Rogi 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
1 140 987,33 zł brutto, 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 3 oferty przez 
następujących wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcji Handlu i 
Usług „KK-BUD” s.j. 
J.D. Klara z siedzibą: w 
Krośnie ul. Rzeszowska 
23, 38-404 Krosno; NIP: 
684 11 36 184 

1 790 000,00 zł 

 
 
 

24 m-ce 
 

2. 

Firma Handlowa ROSE 
Tomasz Leszczak z 
siedzibą w Strzyżowie 
ul. Bieszczadzka 16a, 
38-100 Strzyżów; NIP 
819 126 50 72 

1 796 306,53 zł 

 
 

24 m-ce 
 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „FEMIX” Sp. z 
o.o. z siedzibą w 
Krośnie ul. Krakowska 
13, 38-400 Krosno; NIP 
684 001 00 96 

1 747 840,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 
 

 
Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


